
Zápis č. 11/2006
ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS
Termín:                 16.3.2006 – zač. 19.00, konec 21.00
Místo:                   Sál VN STARLET, Křenová 19, Brno,
Přítomni:              p. L. Brožík, Ing. M. Hlucháň, pí. J. Jančová, Ing. R. Kazda,
                               p. J. Rosypka, Ing. L. Siegel
Nepřítomni:         p. V. Kosmák - omluven
Hosté:                   p. V. Matoušek – předseda DK JmD

 
 

Průběh jednání a závěry:
 

 
Podklady pro 17. jednání prezidia (dále PR)1.

 
-          Senioři… - JmD nesouhlasí s výkonnostními třídami z důvodu malého počtu seniorských párů
-          Žebříček HOBBY je na nic – JmD: návrh VR nic neřeší
-          porotování aktivních tanečníků: nový návrh JmD: zákaz porotování aktivních tanečníků, pokud ne, tak JmD

souhlasí s původním návrhem (porotce může porotovat soutěže o 3 třídy níž)
-          Pecinův návrh č. 1: kvalifikace na MČR systémem zemských mistrovství - nesouhlas
-          Pecinův návrh č. 2: JmD nedostala přesné znění, požaduje bližší vysvětlení návrhu oddělení porotců od

trenérů
-          Porotování pod vlivem alkoholu:  

- Nejasný fakt: kdo může podávat podnět ke zkoušce?
- Hlasování pro znění návrhu: 3 pro, 3 proti – JmD nesouhlasí s návrhem;
- Nový návrh M. Hlucháně: „Má-li vedoucí soutěže pochybnosti o způsobilosti kteréhokoliv funkcionáře
způsobené vlivem alkoholu, je povinen za přítomnosti odborného dozoru provést zjištění stavu a provést
pohovor s příslušnou osobou. Jestliže oba tito funkcionáři ve shodě konstatují neschopnost příslušné osoby
pokračovat v plnění konkrétní funkce, požádají ho aby z této odstoupil. Jestliže dojde k souhlasu, pořídí
všichni tři o této skutečnosti zápis a potvrdí jej podpisy. Jestliže dotyčná osoba odmítne akceptovat toto
rozhodnutí, vedoucí soutěže jej odvolá a pořídí o odmítnutí této akceptace do příslušného zápisu o odvolání
záznam.“ Pro: 2, Proti: 3, Zdržel: 1 – návrh neprošel;
- Nový návrh J. Rosypka: „Jestliže se vedoucí soutěže dozví na základě podaného protestu kterýmkoliv
účastníkem soutěže nebo má-li sám pochybnosti o způsobilosti kteréhokoliv funkcionáře způsobené vlivem
alkoholu, je povinen za přítomnosti odborného dozoru provést zjištění stavu a provést pohovor s příslušnou
osobou. Jestliže oba tito funkcionáři ve shodě konstatují neschopnost příslušné osoby pokračovat v plnění
konkrétní funkce, požádají ho aby z této odstoupil. Jestliže dojde k souhlasu, pořídí všichni tři o této
skutečnosti zápis a potvrdí jej podpisy. Jestliže dotyčná osoba odmítne akceptovat toto rozhodnutí, vedoucí
soutěže jej odvolá a pořídí o odmítnutí této akceptace do příslušného zápisu o odvolání záznam.“ Pro: 4,
Proti: 2, – platný návrh JmD pro jednání prezidia

-          Porotce IDSF: pokud jen Kučera nebo Henzély – 2 pro, 4 proti – návrh neprošel; pokud možný Kučera i
Henzély, tak oba, pokud možný jen jeden tak Kučera – 2 – pro, 4 – proti - návrh neprošel; pokud možný
Kučera i Henzély, tak oba, pokud jen jeden, tak Henzély – 4 pro, 2 - proti – návrh JmD

-          Doplnění lektorského sboru – JmD nesouhlasí jednomyslně s návrhem VR; předseda prověří stav licence J.
Tománka a v případě neshoda s materiálem VR, podá na jednání PR protest

-          Kolize soutěží TLaM s postupovými soutěžemi stejných kategorií a tříd – prověřit stav
-          Předseda JmD byl pověřen vznést dotaz, proč VR řadu úkolů řeší se zpožděním několika měsíců

 
Zpráva o činnosti VR ČSTS za rok 2005 – JmD bere na vědomí;2.

-          zároveň ukládá předsedovi JmD pověřit VR řešením neuspokojivého stavu čl. základny, jejíž součástí je
analýza příčin klesající členské základny a konkrétní návrhy řešení.
Z pohledu JmD je klíčovou součástí řešení zejména zpřístupnění nejnižších soutěžních kategorií pro širší
oblast zájemců - finanční a legislativní bariéry (např. čl. příspěvky apod.) a podpora KČ v získávání nových
členů (např. znovuzavedení výchovného, poplatky za evidenci klubu, apod.)

-          JmD žádá vysvětlení, proč není splněn úkol UVR 11-05 (z 13. 12. 2004). Pokud je vysvětlením nedostatek
zájemců o studium, JmD nesouhlasí se zřízením dalšího akreditačního centra

-          Výběrová řízení pro rok 2007 – JmD bere na vědomí
 

Příspěvek JmD na soutěže v regionu: na příštím jednání JmD budou předloženy návrhy se zpětnou platností na celý rok
2006               

3.

 

 

1 z 2



Různé4.
 
 
Zapsal: Ing. R. Kazda

2 z 2




